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Utvärdering av chefens prestation 
Utvärdering av chefens prestation i fråga om målsättningarna i ledningsavtalet


1 = Underskrider målnivån
2 = Uppnår målnivån	
3 = Överskrider målnivån
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	Poäng totalt
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Premie % av årslönen:
	0%
	0%
	1%
	2%
	4%
	6%
	8%







	Person som utvärderas
	

	Utvärderare
	

	Tidsperiod som utvärderas
	



	Statsförvaltningens gemensamma mål för ledningen

	Mål och utvärderingsgrund
	Poängsatt utvärdering och motiveringar

	Målsättningarna skilt för varje delområde och utvärderingsgrund:
a) xx
b) xx
c) …
	Poängsättning av utvärderingen (heltal, 1-3) x
Motivering:
a) xx
b) xx
c) …

	Centrala resultatmål

	Mål och utvärderingsgrund
	Poängsatt utvärdering och motiveringar

	Målsättningarna skilt för varje delområde och utvärderingsgrund:
a) xx
b) xx
c) xx
	Poängsättning av utvärderingen (heltal, 1-3) x
Motivering:
a) xx
b) xx
c) xx

	Ledande och ledarskap

	Mål och utvärderingsgrund
	Poängsatt utvärdering och motiveringar

	Målsättningarna skilt för varje delområde och utvärderingsgrund:
a) xx
b) xx
	Poängsättning av utvärderingen (heltal, 1-3) x
Motivering:
a) xx
b) xx

	
	Sammanlagt (3-9):	X poäng








	Chefens personliga utveckling och anställningsförhållandet 
(ingen poängsatt utvärdering)

	Diskussionstema
	Beskrivning 

	· xx
· xx
	· xx
· xx



	Datum och underskrifter
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